

MALERFIRMAET PER LUNDQVIST ApS

Jordbærvangen 50
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2019

Per Kenny Lundqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET PER LUNDQVIST ApS
Jordbærvangen 50
2765 Smørum

Telefonnummer: 40803363
e-mailadresse: PER.LUNDQVIST@C.DK

CVR-nr: 31596610
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed
Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen - udover de for branchens normale driftsrisici

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 592.159

EGENKAPITAL: kr. 2.092.632

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte 2-5

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.768.170	
Bruttoresultat		2.768.170	3.344.595
Personaleomkostninger	1	-2.134.296	-2.904.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.314	-20.752
Resultat af ordinær primær drift		596.560	419.548
Andre finansielle indtægter		1.464	2.633
Øvrige finansielle omkostninger		-5.866	-5.940
Ordinært resultat før skat		592.158	416.241
Skat af årets resultat	2	-129.026	-143.971
Årets resultat		463.132	272.270
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		357.332	168.870
I alt		463.132	272.270

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.942	62.256
Materielle anlægsaktiver i alt		111.942	62.256
Anlægsaktiver i alt		111.942	62.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.661	308.984
Tilgodehavender i alt		302.661	308.984
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.334.175	224.021
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.334.175	224.021
Likvide beholdninger		1.106.724	1.984.079
Omsætningsaktiver i alt		2.743.560	2.517.084
Aktiver i alt		2.855.502	2.579.340

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		205.739	205.739
Overført resultat		1.656.093	1.298.761
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		2.092.632	1.732.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.570	34.855
Skyldig selskabsskat		203.887	27.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		464.355	773.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.058	10.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		762.870	846.440
Gældsforpligtelser i alt		762.870	846.440
Passiver i alt		2.855.502	2.579.340

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-2.403.601	-2.908.981
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring - inkl. lønref.	269.305	4.686
	<u>-2.134.296</u>	<u>-2.904.295</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-130.020	-77.418
Ændring af udskudt skat	994	-66.553
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-129.026</u>	<u>-143.971</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	5